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FORMANDEN 
HAR ORDET

Af 621306/64 
Landsformand Hans Peter Bach

REDAKTØRENS 
HJØRNE

Af 171050/72 
Redaktør 

John Martin Christiansen (Chris)

Der er jo efterhånden lidt usikkerhed med posten i 
Danmark, men derfor vil jeg alligevel starte med at øn-
ske alle vore medlemmer en Glædelig Jul og et Godt 
Nytår.
 Tak for året der gik. Vi er taknemmelige for alle jer 
der holder fast i jeres LAF-medlemskab.
 Jeg tror, at 2017 bliver et år med mulighed for man-
ge gode oplevelser. Det ser allerede nu ud til at vi får 
nogle gode arrangementer.
 Vore jubilardage er fastlagt til at være den 2. sep-
tember i Tønder og den 16. september på Sandholm-
gård. 
 Så uanset hvilke hold du er indkaldt til, så holder vi 
altså jubilardagene på disse datoer. For Tønders ved-
kommende bliver det som sædvanlig med mødested 
på Zeppelin Museet, derefter en rundvisning på den 
del af Tønder kaserne hvor skat holder til, med efter-
følgende middag i det genopbyggede Skyttehus. 
 Vi kan blive mange i Tønder. For netop årgangene 
62-67-72 var jo alle store Tønder-årgange. Så reserver 
allerede nu datoen. Vi vil gøre vort bedste for at få en 
god dag til alle.
 Der kommer selvfølgelig mere om både Jylland – 
Tønder og Sjælland – Sandholmgaard, men nu er I ori-
enterede.
 Ved sidste års Generalforsamling i Aarhus, foreslog 
afdelingens formand Jørgen Krabbe, at vi skulle prøve 
at lave et stort fælles arrangement som kunne tiltræk-
ke medlemmer fra hele landet. Jørgen foreslog Classic 
military show i Finderup. Det er et stort show med di-
verse veteran køretøjer, alt fra jeep til kampvogne. Her 
er også forskellige veteranmilitære grupper som eng-
lændere, amerikanere og tyskere de såkaldte Reenac-
tor-grupper der udspiller krigsroller.
 Sammen med Zeppelin Museet stiller vi også med 
en 40 mm Bofors Luftværns kanon og en irling samt 
et Stinger missil udstyr.
 Vi er LAF Midt Øst, LAF Midt Vest og Landsbestyrel-
sen der går sammen om dette arrangement, læs mere 
om arrangementet andet steds i bladet.

Redaktøren ønsker alle et godt nytår og tak for samar-
bejdet i det gamle år.
 Hvis du ikke har været inde på hjemmeside www.
luftvaernsartilleriforeningen.dk i en længere periode 
vil jeg anbefale at du gør det. Her kan du følge forenin-
gens aktiviteter med mere – der er nu lavet en kalen-
derside, hvor der er en oversigt over aktiviteter, de vil 
være her før de bliver omtalt i Projektøren, så du er in-
formeret på forhånd.
 Så snart der kommer indlæg til Projektøren vil de 
efter behandling komme ind på vores hjemmeside 
og vores Facebook-grupper og side, så her er der en 
chance for se info her som bliver omtalt i vores for-
eningsblad Projektøren.
 Så hvis du har en god fortælling så send den til re-
daktøren for der må være en del som har en god for-
tælling fra tiden i forsvaret enten den har været kort 
eller lang, gerne sammen med nogle foto.
 Der vil i den kommende tid blive lagt lere foto ind 
fra dengang vi var indkaldt. – Webmaster har fået 
scannet en del foto ind. – De skal lige igennem mit fo-
tobehandlingsprogram som lige er tilgået kort her før 
jul.
 Hvis der ikke er foto fra din årgang så sendt dem til 
mig, så vil de blive scannet og behandlet og sat ind lø-
bende.
 Jeg håber, at du har fået lyst til skrive en beretning 
til bladet, gerne suppleret med foto. Samt sende foto 
fra dengang vi var indkaldt som bliver anvendt på bag-
siden og hjemmesiden. 

Den sidste logo som 
blev anvendt af LUFT-
VÆRNSMISSILAFDE-
LING (LVMA)
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LUFTVÆRNSARTILLERISTEN DAGE 2017
Landsbestyrelsen har besluttet at Luftværnsartilleristens Dage bliver gennemført i Jylland-Tønder den 2. 
september 2017 på Zeppelin- & Garnisonsmuseum og på Sjælland-Birkerød den 16. september 2017 på 
Sandholmgård.

Af 171050/72 Redaktør John Martin Christiansen (Chris)

Der vil komme mere information om dagene i de 
kommende udgaver af Projektøren og på vores 
hjemmeside. Så derfor noter dagen/dagene i din ka-

lender og kontakt derfor allerede nu dine soldater-
kammerater så vi kan mødes så mange som muligt 
til et gensyn.

Luftværnsartilleristens Dag i Tønder 2016 
(arkivfoto)

Luftværnsartilleristen Dag på Sandholmgård 2016 
(arkivfoto) 

K  !
Ønsk dig eller bestil selv nogle LAF-ting, der viser 

at du er medlem af foreningen (og brug dem):

LAF sælger følgende LAFeffekter, og priser er følgende
Herreur med LAF-logo 400 kr.
Øloplukker  100 kr.

Andre LAFeffekter:
Slips 125 kr.
Slipsenåle 125 kr.
Blazeremblem 75 kr.
Regimentsmærker 50 kr.

Regimentsmærkerne er både jydske 
og sjællandske. 

Bestillingen sendes til Arne Pedersen,
Sjørringvej 11, 2770 Kastrup,

Tlf. 3250 9077 eller på e-mail: kipogap@gmail.com

SJOVE KORT!
Så blev der plads til en sjov kort fra en svunden tid – 

de kunne bl.a. købes på landets Danevirke og 
KFUM soldaterhjem så man kunne sende en hilsen

hjem til familien og andre.

SJOVE KORT!
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LANDSGENERALFORSAMLING 2017
WEEKEND OPHOLD FOR LAFFER

SOM AFHOLDES PÅ
SANDHOLMGÅRD, ELLEBÆKVEJ 11, 3460 BIRKERØD  

SØNDAG DEN 19. MARTS 2017, KL. 10.00

Dagsorden generalforsamling:
1. Valg af dirigent og referent.
2. Formanden a lægger årsberetning.
3.  Kassereren fremlægger det reviderede årsregn-

skab.
4. Fastsættelse af kontingent.
5. Behandling af indkomne forslag.
6.  Valg af bestyrelse.

På valg er:
a. Landsnæstformand, John E. Lassen.
b. Landskasserer, Torben Rasmussen.
Begge modtager genvalg.

8. Valg af revisor og revisorsuppleant.
9. Eventuelt.

Efter Landsgeneralforsamlingen er landsbestyrel-
sen vært ved et mindre traktement.
 Forslag til landsgeneralforsamlingen og navne 
på evt. kandidater fremsendes til landsformanden, 
Hans Peter Bach, Kongevejen 482, 2840 Holte, tlf. 
40 42 69 04 eller på e-mail: hp@hpbach.dk tids-
nok til at blive behandlet efter vedtægterne.

K  
Som sædvanligt vil der blive holdt kammeratligt 
samvær lørdag eftermiddag og aften. 
 Da er vore damer selvfølgelig meget velkomne.
 Der vil være mulighed for at overnatte i 2 perso-
ners værelser, så tag partneren med.

P  :
Mødetidspunkt mellem 14.00-15.00.
Kl. 15.00 Formandsmøde for lokale formænd.
Kl. 15.00  For andre deltagere og vore damer er 

der tur til Barokhaven ved Frederiks-
borg Slot. – Hvis vejret tillader det.

Kl. 18.00  Indkvartering i vore værelser på Hø-
veltegård.

Kl. 19.00  Middag med 3-retters menu på Sand-
holmgård med efterfølgende kamme-
ratligt samvær.

Program søndag:
Kl. 08.30 Morgenmad.
Kl. 10.00 Generalforsamling.
Kl. 10.00  Tur til Fredensborg Slotshave for 

vore damer. – Hvis vejret tillader det.
Kl. ca. 11.30 Fælles spisning. 

Pris for middag, kr. 225,00 pr. person.
Pris indkvartering, enkelt værelse kr. 350,00
Pris indkvartering, dobbelt værelse kr. 400,00

Kørselsvejledning eller rejseplan kan rekvireres 
hos formanden. Mulighed for a hentning på Alle-
rød station.

Landsbestyrelsen glæder sig til at se rigtig man-
ge LAFFER med damer den 18. og 19. marts 
2017.

T
Senest torsdag den 9. februar 2017 til landsfor-
manden, Hans Peter Bach, Kongevejen 482, 2840 
Holte, tlf. 40 42 69 04 eller e-mail: hp@hpbach.dk 
og landskassereren, Torben Rasmussen, Ringsted-
vej 198, Kvanløse, 4300 Holbæk, tlf. 59 18 32 68 og 
30 30 28 27 eller e-mail: terkv@o ir.dk. 

Indgang til Sandholmgård (Arkivfoto 2009)
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REKRUT I AVEDØRELEJREN  DEL 2
Keld Jensen rejste som ung mand fra sin fødeby Olstrup på Falster med sin familie til Nykøbing Sjæl-
land. Året efter i 1958 blev han rekrut i Avedørelejren. Her aftjente han de første tre måneder af sin 
værnepligt, indtil han blev udtaget til dækningsstyrkerne og blev basse på Østerbrogade Kaserne

Af Mai Søegaard Espersen, Journalist og kommunikationsmedarbejder på Forstadsmuseet

R       
Rekrutterne tilhørte 3. batteri i 13. Luftværnsafde-
ling, og deres dagligdag bestod af en række forskel-
lige øvelser, der blandt andet skulle gøre dem kom-
petente til at betjene de 90 mm kanoner, der stod i 
Avedørelejren. Kanonerne stod indenfor i en del af 
de lave gule murstensbygninger, der er placeret mest 
nordligt i lejren, og rekrutterne måtte køre dem frem 
og tilbage ved hver øvelse. Mest af alt bestod rekrut-
ternes oplæring i at rengøre, vedligeholde og pudse 
kanonerne.
 Med Kelds egne ord gik rekrutterne også gade og 
stræder i området omkring lejren og ved voldene 
tynde: – Vi gik ud af hovedporten, og så drejede vi til 
højre og marcherede op til volden. Der lå nogle huse 
lidt henne ad vejen, hvor nogle af of icererne boede 
privat. Når vi så var færdige med at springe rundt og 
lave øvelser oppe ved volden, så marcherede vi tilba-
ge igen gennem Avedøre by. Vi gik ad Byvej, hvor der 
dengang lå gartnerier langs vejen på venstre side. På 
det tidspunkt var vi alle ved at være godt trætte efter 
både march og øvelser, og så glædede vi os til at kom-
me tilbage til lejren, fortæller Keld.
 Af og til var der også øvelser på den anden side af 
Køge vejen nede ved Avedøre Flyveplads. Her stod 
der en masse af Avedørelejrens kanoner, og Keld kan 
huske, hvordan de på skift havde til ansvar at hol-
de opsyn med bygningerne og kanonerne om nat-
ten. Sammen med makker gik tjansen ud på, at man 
en gang i timen i løben af natten skulle cykle til Fly-
vepladsen og gå en runde for at tjekke bygninger og 

kanoner: – Man skulle lytte nogle brikker undervejs 
som bevis på, at man havde været hele runden igen-
nem, og så var der en of icer, der kørte ned og tjekke-
de efter, forklarer Keld.

S   
Rekrutterne havde udgang indtil kl. 22.00, men kun-
ne søge om nattegn til midnat eller klokken et. Det 
var dog et streng krav, at rekrutterne skulle se pæne 
og præsentable ud i deres uniformer, når de bevæge-
de sig rundt ude i den civile verden. Så der gjaldt om 
at have pudsede emblemer og rene støvler, for ellers 
risikerede man stor ballade, fortæller Keld med en 
alvorlig mine.
 Fritiden blev blandt andet brugt på soldaterhjem-
met. Her fordrev Keld og de andre rekrutter tiden 
med at drikke kaffe, snakke, spille spil eller læse. 
Men det hændte også at Keld hoppede på sin cy-
kel og begav sig til Frederiksberg for at besøge sin 
bror og svigerinde. Keld, der var opvokset på Falster, 
var dog nødt til at have et par pejlemærker under-
vejs på turen, så han ikke farede vild. Det vigtigste 
var Flaskekroen, der lå på grænsen til København på 
hjørnet af Brostykkevej og Køgevej, forklarer han og 
erindrer, hvordan Avedøre Havnevej dengang endnu 
ikke var anlagt.

E   
Livet som rekrut var af og til en beskidt affære. Det 
mærkede Keld og hans deling blandt andet den 22. 
december 1958. Det var dagen, hvor samtlige rekrut-
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ter skulle hjem på juleorlov, men uden at vide helt 
hvorfor var fenrikken blevet overordentligt utilfreds 
med Keld og hans deling: – Vi havde gjort kasernen 
og vores stuer int i orden forud for vores afrejse, vi 
havde vasket gulvene, og der var kommet olie på, og 
vi havde pudset vores geværer. Men så blev vi beor-
dret til at samle alt vores gøgemøg og stille op ude 
på pladsen i fuld uniform – og så blev vi ellers sendt 
derned omkring Brøndby Strand, hvor Kystagerpar-
ken ligger i dag, og det var altså noget sumpet no-
get at kravle rundt i. Så vi var så møgbeskidte, da vi 
kom tilbage til kasernen, at vi svinede alting til igen 
og kunne begynde forfra. Heldigvis for mig skulle jeg 
helt til Nykøbing, så mens jeg og de andre, der hav-
de længere rejsetid, ik lov til at tage af sted, måtte 
de indfødte københavnere blive tilbage og gøre rent, 
fortæller Keld med et grin.
 Keld var en ganske eksemplarisk soldat, der kun 
havde set lejrens fængsel udefra. Men en enkelt gang 
eller to lykkedes den ham at ophidse en overkom-
manderende. En gang var han blevet alt for langhå-
ret og havde været for doven til at få gjort noget ved 
det. Det selvom delingens sergent lere gange venligt 
havde henstillet til, at han skulle se at få gjort noget 
ved hårpragten. Til sidst blev det for meget for ser-

genten, der bad Keld stille på sit kvarter medbrin-
gende sin feltkasserolle: – Da jeg kom hen til ham, 
satte han uden et ord kasserollen på mit hoved, og 
så klippede han det hår, der stak uden for kasserol-
len. Han skulle vel egentlig have indberettet mig for 
lydighedsnægtelse, men han klippede altså i stedet 
det hele af, og så var det ordnet.

B   Ø  K
Da Kelds rekruttid i Avedørelejren var slut, blev de 
unge mænd fordelt på andre kaserner i Danmark. 
Samtlige jyder røg til Nr. Uttrup nord for Lim jorden, 
mens Keld og de andre sjællandske rekrutter kom 
til Kløvermarkens Kaserne på Amager, mens resten 
heriblandt Keld blev sendt til 10. luftværnsafdelings 
1. Batteri på Østerbrogade Kaserne. Selvom Keld al-
drig havde sat sine ben på kasernen på Amager, erin-
drer han den enorme lettelse over ikke at være ble-
vet udtaget til at skulle til Kløvermarken: –  Nej, det 
var ikke et sted, man havde lyst til at komme hen. 
Der var ret primitivt. Der var vist kun nogle barakker 
– så vi ville helst til Østerbro, siger Keld, mens han ef-
tertænksom tilføjer, at alle vidste, at man havde det 
rigtig godt på Østerbrogade Kaserne, fordi der ikke 
var så mange stroppeture.
 Mens samtalen lakker mod enden, fremhæver 
Keld, at han mindes sin soldatertid med stor glæde: 
– Der er nogen, der siger, at de havde en forfærde-
lig tid som soldat, men jeg har altid været glad for 
det. Selvfølgelig var der tidspunkter, hvor der var lidt 
strengt – når man kom hjem og var helt møgbeskidt 
og udmattet. Men jeg synes, at os 16 på stuen havde 
det enormt godt sammen – der var et godt venskab 
mellem os.

Keld Jensen afgik desværre ved døden i april 2015 
efter kortere tids sygdom – Æret være hans minde.

90 mm Luftværnskanon M/50 (Arkiv-LAF)

Badeanstalt i Avedørelejren (Arkiv-LAF)
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CLASSIC MILITARY SHOW I FINDERUP
Af 621306/64 Landsformand Hans Peter Bach

I samarbejde med LAF Midt Øst og LAF Midt Vest vil 
Landsbestyrelsen i år lave et stort fælles arrange-
ment, som vi håber, vil trække mange af vore med-
lemmer til.
 Classic Military Show er det største militære ve-
teran show i Norden. Det inder sted i det militære 
øvelsesområde i Finderup (ved Viborg). I dagene 18. 
til 20. august.
 Her bliver vist næsten alt Militær Veteranudstyr 
der stadig indes. Her kommer alt fra jeep over last-
biler til kampvogne. Der bliver kørt på terrænbane 
og en masse andet.
 Der kommer også de såkaldte reenaktersgrupper. 
Det er grupper der er klædt som engelske, ameri-

kanske eller tyske soldater, der lere gange om dagen 
udspiller kampe fra WW2 tiden.
 Vi kommer med en 40 mm Bofors kanon, en Fir-
ling og et Stinger missilanlæg.
 Derfor søger vi også medlemmer. der sammen 
med os vil hjælpe med at bemande kanon og irling.
 Vi er i gang med at planlægge fælles spisning i Cafe 
Normandiet eller hos den stedlige køkkenvogn, men 
det vender vi tilbage til.
 Vi arbejder også på at skaffe billig overnatning 
med mulighed for fælles spisning i nærheden. Så 
hvis du allerede nu er interesseret, så giv mig lige et 
praj, så vi kan se om der er interesse for det. 

Jagtvogn 181 med telt (Arkivfoto)

40 mm luftværnskanon L-60
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D
INDTÆGTER UDGIFTER
Kontingenter 127.000,00 Tilskud til afdelingerne 13.765,50
Lotteri overskud 775,00 Udgift til trykning af ”P” 76.712,50
Modtagne gaver 0,00 Forsendelse 24.415,20
Renteindtægter 
(udbytte kr. 1.152,00)

1.168,58 Tilskud til ”P” -4.510,00

Årgangsfest Tønder -1.451,65 Indtægt vedr. andel FF 
og 
lotteri

-11.900,00

Årgangsfest Sandholm-
gaard

-835,55 DSL tilskud -1.418,68 83.299,02

Salg af slips 250,00 Udgifter til generalfor-
samling

13.191,52

Salg af ure 2.000,00 Udgifter til bestyrelses-
møder

6.835,97

Salg af emblemer 300,00 Kontorholdsudgifter 4.409,50
Salg af sløjfer 0,00 Køb af salgsvarer m.v. 0,00
Salg af slipsenåle 250,00 Porto 2.798,00
Salg af regimentsmær-
ker

150,00 PR og repræsentations-
udgifter

6.912,91

Salg af øloplukkere 0,00 Kontingent DSL m.v. 2.249,00
Indtægter i alt 129.606,38 Gebyrer bank og giro 885,00

Diverse udgifter her-
af indbinding af ”P” kr. 
5.800,00

6.027,00

Rejse- og kørselsgodtgø-
relser

10.748,00

Varelagerforskydning 1.875,00
Balance - overskud -23.390,04 Udgifter i alt 152.996,42

Balance pr. 30. september 2016

AKTIVER PASSIVER
Kassebeholdning 1.757,00 Kreditorer 1.697,95
Checkkonto 21.545,69 Kapitalkonto primo 171.766,60
Girokonto 454,43 Kursregulering af inve-

steringsbeviser         
352,00

Almindelig bankbog 78.097,79 Årets underskud -23.390,04

LUFTVÆRNS ARTILLERI FORENINGENS REGNSKAB
FOR REGNSKABSÅRET 2015/2016  1. OKTOBER 2015  30. SEPTEMBER 2016
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Investeringsbeviser 
nom. 32.000

Kapitalkonto ultimo 148.728,56

”Danske Invest Danne-
brog”
nominel 32.000 kurs 
98,45

31.504,00

Tilgodehavende 0,00
Varelager:
36 slips á 60 2.160,00
35 blazeremblemer á 40 1.400,00
39 øloplukkere á 50 kr. 1.950,00
63 slipsenåle á 60 kr. 3.780,00
4 ure á 325 kr. 1.300,00
6 sløjfer (bil) á 50 kr. 300,00
5 sløjfer (jakke) á 20 kr 100,00
47 regimentsnåle á 25 
kr. 

1.175,00 12.165,00

Mellemregning med fød-
selsdagsfond

4.902,60

Aktiver i alt 150.426,51 Passiver i alt 150.426,51

F
DRIFTSREGNSKAB BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
INDTÆGTER AKTIVER
Indgående bidrag 15.046,00 Bankbeholdning 18.983,36
Udbytte af investerings-
beviser

3.794,40 Investeringsbeviser 
nom. 105400

Renter bank 0,00 ”Danske Invest Danne-
brog”

Indtægter i alt 18.840,40 kurs 98,45 103.766,30
Aktiver i alt 122.749,66

UDGIFTER
Optagelse i ”P” 11.000,00
Tilskud til kammerater 2.750,00 PASSIVER
Porto 3.760,00 Mellemregning med LAF 4.902,60
Gebyr 36,00 Kapitalkonto primo 115.393,26
Kontorholdsudgifter 0,00 Kursregulering af inve-

steringsbeviser
1.159,40

Årets overskud 1.294,40
Udgifter i alt 17.546,00 Kapitalkonto ultimo 117.847,06
Resultat overskud 1.294,40 Passiver i alt 122.749,66

Regnskab for LAF og FF a lægges hermed, Kvanløse den 29. oktober 2016
Torben Rasmussen, Landskasserer
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Revisionspåtegning
Foranstående regnskab for LAF og Fødselsdagsfonden er i overensstemmelse med foreningens bogholderi, 
som vi har revideret.
Bogføringen er sammenholdt med det udarbejdede regnskab.
Kasse-, bank- og girobeholdingerne er i overensstemmelse med de a lagte regnskaber.

Beholdningerne er konstateret til stede.
Revisionen har ikke givet anledning til bemærkninger.
Kvanløse den 9. november 2016.

1969/13-2 William Coster  1969/13-2 Helge Würtz

L  
REGNSKAB
INDTÆGTER
Værdien af samlede antal lodsedler 45.000,00
Ikke solgte lodsedler 13.338,00
Salgssum i alt 31.662,00
Værdi af ikke solgte og ua hentede gevinster 4.000,00
Indtægter i alt 35.662,00

UDGIFTER
Udgifter til gevinster 19.414,50
Gevinstafgift 2.643,00
Udgift til lodtrækning (Notarius Publicus) 500,00
Annonceudgifter 900,00
Andre udgifter 11.429,50
Udgifter i alt 34.887,00

Resultat overskud 775,00

Overskuddet er som tidligere år anvendt til udgifter i forbindelse med Luftværns-Artilleri-Foreningens virke.
Landsbestyrelsen takker alle for at støtte lotteriet.

Kvanløse den 8. juli 2016, Torben Rasmussen, Landskasserer

Sandholmgård
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LAF  AKTIVITETSKALENDER 2017

JANUAR FEBRUAR MARTS
4 Keglespil Esbjerg 1 Keglespil Esbjerg 1 Keglespil Esbjerg
9 Skydning Randers 6 Skydning Randers 6 Skydning Randers
15 HUSK kontingent til LAF 7 Generalforsamling Syd 15 Keglespil Esbjerg
18 Foredrag Fyn 9 Generalforsamling Aalborg 18 Formandsmøde
18 Keglespil Esbjerg 10 Generalforsamling Sjælland 19 Landsgeneralforsamling

15 Keglespil Esbjerg 20 Skydning Randers
16 Generalforsamling Esbjerg 29 Keglespil Esbjerg
18 Generalforsamling 

København
20 Generalforsamling Fyn 
20 Skydning Randers
20 Generalforsamling Randers
21 Generalforsamling Midt Øst
21 Generalforsamling Midt Vest

APRIL MAJ JUNI
9 Blomsterlægning Fyn 4 Mindeparade Fyn
12 Keglespil Esbjerg 10 Keglespil Esbjerg
18 Blomsterlægning Fyn 20 Tattoo i Sverige
19 Holdkapskydning Esbjerg

Foredrag Fyn
24 Keglespil Esbjerg

26 Keglespil Esbjerg 25 Blomsterlægning Fyn

JULI AUGUST SEPTEMBER
2 Keglespil Esbjerg 2 Luftværnsartilleristens Dag 

Jylland - Tønder
16 Keglespil Esbjerg 10 Krondyrtur m.m. Esbjerg
18 Classic Military Show 13 Keglespil Esbjerg
19 Classic Military Show 16 Luftværnsartilleristens Dag 

Sjælland - Sandholmgård
20 Classic Military Show 27 Keglespil Esbjerg

OKTOBER NOVEMBER DECEMBER
11 Keglespil Esbjerg 8 Keglespil Esbjerg 6 Keglespil Esbjerg
25 Keglespil Esbjerg 22 Keglespil Esbjerg 20 Keglespil Esbjerg 

juleafslutning)
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 G

Efternævnte kammerater har på 
de nævnte datoer været LAF-med-
lem i 25 år, og har fra samme dato 
ret til at lader sig benævne LAF-
GUBBE.

2. maj 2017
741824/67
Bjarne Olsen
Skalhøjvej 40 A
8581 Nimtofte Mølleby

2. maj 2017
741848/67
Flemming Rasmussen
Spættevej 7, 1. tv
8210 Århus V

2. maj 2017
741894/67
Eilif Køhler
Fredensvej 20
4700 Næstved

2. maj 2017
141151/72
Knud Hansen
Hønsehavevej 29, Lunde
5771 Stenstrup

2. maj 2017
120952/72
Leif Iver Hansen
Udsigten 29
5500 Middelfart

2. maj 2017
290352/72
Carl Martin Nielsen
Pileurten 16
5450 Otterup

2. maj 2017
737207/67 
Per Dahlgaard
Dollerupvej 2
7700 Thisted

30. juni 2017
200170/90
Kim Brandt Thomsen
Birkevænget 9, Måre
5853 Ørbæk

31. december 2017
230885/54
Jørgen Hansen
Petersborgvej 18
8570 Trustrup

 H
Efternævnte kammerater har på 
de nævnte dato været LAF-gubbe i 
15 år, og har fra samme dato ret til 
at lader sig benævne LAF-Hæders-
gubbe.

16. februar 2017
256150/55
Enoch Hansen
Oldebjerggård
Topshøjvej 87
4180 Sorø

4. april 2017
590658/63
Jørgen Kjeld Jensen
Greve Strandvej 90
2670 Greve

22. april 2017
158638/52
Ejner Nielsen
Sallinge Ågade 20 A, Sallinge
5750 Ringe

1. maj 2017
030951/72
Mogens Toft Hansen
Mårvænget 25
5800 Nyborg

1. maj 2017
741901/67
Leif Busk Sørensen
Krebsens Kvarter 9 A
2620 Albertslund

1. maj 2017
741904/67
Erik Ardahl
Kildebakken 10
4534 Hørve

10. maj 2017
158546/52
Erik B. Andersen
Birkelyvej 85
5792 Årslev

13. maj 2017
741827/67
Thorkild Hedelund Nielsen
H. C. Andersens Vej 7
8600 Silkeborg

26. oktober 2017
210356/77
Jens Poulsen
Vennervej 10, Velling
6940 Lem St.

 Æ
Efternævnte kammerater har på 
de nævnte dato været LAF-Hæ-
dersgubber i 10 år, og har fra sam-
me dato ret til at lader sig benævne 
LAF-Æresgubber.

7. maj 2017
544498/62
Preben Sørensen
Malkehaven 5
4330 Hvalsø

18. maj 2017
523909/62
Kaj Faber
Bakkesvinget 22
2760 Måløv

20. juli 2017
544639/62
Kurt Fohlmann 
Løkkevej 3,Strib
5500 Middelfart
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30. august 2017
708060/66
Ingvard Petersen
Klosterhøj 30
8840 Rødkærsbro

30. august 2017
708075/66
Gunnar Lundager
Solbrinken 73
7480 Vildbjerg

30. august 2017
708079/66
Jens Evald Madsen
Langtoften 8, Lind
7400 Herning

30. august 2017
708086/66
Villy Søndergaard
Arsenalvej 83
9800 Hjørring

30. august 2017
708107/66
Jens. Chr. M. Pedersen
Jacob Sørensens Vej 2
6710 Esbjerg V

30. august 2017
708116/66
Erik Johan Dunker
Sarpsborgparken 50
7600 Struer

 O
Efternævnte kammerater har på de 
nævnte dato været LAF-Æresgub-
ber i 10 år, og har fra samme dato 
ret til at lader sig benævne LAF-
Oldgubber.
 
1. marts 2017
270379/55
Bent Overgaard Jensen
Elmevej 28 A
5450 Otterup

8. april 2017
269848/55
Kurt Søndergaard 
Sørensen
Engblommevej 10
4600 Køge

8. april 2017
269800/55
Erik Caspersen Jensen
Stenhusvej 25 B
4300 Holbæk

22. april 2017
301527/56
H. J. Jørgensen
Bredgade 28 D
7160 Tørring

1. september 2017
301398/56
Knud F. Pedersen
Havnegade 68, 1. 
5600 Fåborg

1. september 2017
299917/56
Verner Frydenberg 
Andersen
Oldfuxvej 19
2400 København NV

6. september 2017
299794/56
Jens P. Andersen
Skelbæk 4
3600 Frederikssund

INFO  LAF KONTOR
Kære LAF-medlemmer

Når dette læses så er kontingent opkrævning ud-
sendt for 2017, opkrævningen er udsendt med en 
lille gave til medlemmerne, har du ikke modtaget 
kontingentopkrævningen og en lille gave så kontakt-
venligst LAF-kontoret.

Sidste frist for indbetaling af kontingent 
er den 15. januar 2017

Der er rigtig mange der betaler indenfor fristen, men 
HUSK lige medlems nr. og navn, det gør det betydelig 
nemmere at registrere jer korrekt.
 HUSK at når du skrifter adresse, det gælder både 
postadresse og mailadresse så giv venligst kontoret 

besked. I må også gerne fremsende jeres mailadres-
se og telefonnummer til kontoret, det letter konto-
rets arbejde hvis jeg får brug for at kontakte jer.
 Kontoret har oprettet en mailadresse– og telefon-
liste for de medlemmer som sender deres mail og te-
lefonnumre.
 Her ved jule- og nytårstid vil jeg gerne sige mange 
tak for et godt samarbejde med medlemmerne og af-
delingerne i det forløbne år.
 Rigtig glædelig jul og et godt LAF år i 2017, håber 
vi får rigtig mange nye medlemmer i 2017.

Kirsten Pedersen, LAF-kontor 
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Esbjerg Afdeling oprettet 5. april 1949

Formand:  582757/63  Henning Hein, Solbjergvej 19, 6705 Esbjerg Ø, tlf. 7516 0133 / 2120 2221, e-mail: hehein@bbsyd.dk 
Sekretær:  171050/72  John M. Christiansen, Hornelund 2 C, Horne, 6800 Varde, tlf. 7694 6123/2966 5123, e-mail: chrislaf@christiansen.mai.dk 
Kasserer:  140747/68  Hans Ole Villadsen, Bredgade 6 A, Alslev, 6800 Varde, tlf. 7526 9480/4044 9480, e-mail: hosvilladsen@mail.dk

G  
LAF E  A  2017
Der indkaldes til generalforsamling torsdag den 16. 
februar 2017, kl. 19.00, hvor vi mødes hos Jørn Chr. 
Jessen, Brendstrupvej 17, 6800 Varde.

Dagsorden generalforsamling:
1. Valg af dirigent og referent.
2. A læggelse af årsberetning.
3. Fremlæggelse af revideret regnskab.
4.  Behandling af indkomne forslag.

(Indsendes til formanden mindst 10 dage før 
generalforsamling).

5. Valg af bestyrelse og suppleanter.
6. Valg af revisor og suppleant.
7.  Valg af delegerede til Landsgeneralforsamlin-

gen.

Der vil i forbindelse med generalforsamlingen bli-
ve serveret gule, så de der ønsker at deltage i spis-
ningen tilmelder hos sekretæren senest mandag den 
13. februar 2017 på tlf. 29 66 51 23 eller e-mail: chri-
slaf@christiansen.mail.dk. 

Å   LAF E  A
Driftsregnskab 2015/2016
Indtægter Udgifter

Generalforsamling 427,00
Tilskud 1.675,00 Landsgeneralforsamling 0
Renteindtægter 0 Skydning 330,00
Overskud arrangementer 480.00 Kontingent 250,00

Kegler 213,00
Værtindegave 0
Overskud 935,00

Ialt 2.155,00 Ialt 2.155,00

Status pr. den 1. oktober 2016
Aktiver Passiver
Andelskassen i Varde 13.993,00 Skyldige beløb 0

Egen kapital:
Primo                              
Årsresultat                          
Ultimo

13.058,00
935,00

13.993,00
Ialt 13,993,00 Ialt 13.993,00

Varde, den 7. oktober 2016, sign. Hans Ole Villadsen, kasserer i LAF Esbjerg Afdeling
Varde, den 31. oktober 2016, sign. Jørn Chr. Jessen, revisor for LAF Esbjerg Afdeling
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LAF-K  2017

LAF-keglespil er for alle m/k, der kan trille en kugle, 
så derfor LAFFER mød op og lad os få et par hyggeli-
ge timer sammen.

Der spilles på følgende dage:
• Onsdag den 4. januar 2017
• Onsdag den 18. januar 2017
• Onsdag den 1. februar 2017
• Onsdag den 15. februar 2017
• Onsdag den 1. marts 2017
• Onsdag den 15. marts 2017
• Onsdag den 29. marts 2017
• Onsdag den 12. april 2017
• Onsdag den 26. april 2017

Du kan se mere på vores hjemmeside – www.luftva-
ernsartilleriforeningen.dk 
Der spilles fra kl. 19.00-21.00
Det foregår på følgende adresse:
 EFI-Hallerne
 Sportsvej 21, 
 6705 Esbjerg Ø

Luftværns-Artilleri-Foreningen, Esbjerg Afdelings 
fane har deltaget i følgende aktiviteter:

Mindehøjtidelighed i Gravlunden i Esbjerg den 13. 
november 2016, for afslutningen af 1. verdenskrig 
den 11. november 1918.

Gravlunden i Esbjerg

Dansk Løsen

Chefoverdragelse i Oksbøl

Markeringen af Sct. Barbara dag den 4. december. Da 
dagen var en søndag, blev dagen markeret mandag 
den 5. december 2016 i Oksbøllejren ved 1. Danske 
Artilleriafdeling.

Oberstløjtnant Hans D. Damm ik under dagens Sct. 
Barbara parade overdraget artilleriets sabel som 
symbol på, at han overdrages kommandoen over 1. 
Danske Artilleriafdeling. En afdeling med ca. 300 sol-
dater.

Sjællandske 
Luftværnsregiment 

Jyske 
Luftværnsregiment
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Fyns Afdeling oprettet 22. februar 1950

Formand:  707919/66  Folmer Riis, Langstedgyden 52, Turup, 5610 Assens, tlf. 6479 1353, mobil 62261726, e-mail: riis@it.dk 
Sekretær:  200170/90  Kim Brandt Thomsen, Birkevænget 9, Måre, 5853 Ørbæk, tlf. 6598 2805, mobil 6135 1462, e-mail: osalle@os.dk 
Kasserer:  367277/58  Jørgen Månsson, Bondemosevej 48, 5540 Ullerslev, tlf. 2011 7536, e-mail: joeergen-maansson@webspeed.dk

Onsdag den 18. januar
”B  16   50  ”

Foredrag kl. 19.00 på Dannevirke Soldaterhjem, Sdr. 
Boulevard 15, Odense C
 Jan Lyngdorf vil fortælle om sin tid ved slædepa-
truljen SIRIUS og om sin medvirken ved genopbyg-
ningen af station Sirius Nord.
(I samarbejde med Fyns Militærhistoriske Museum)

Jan Lyngdorf

Mandag den 20. februar
LAF F  A  
Kl. 19.00 på Dannevirke Soldaterhjem, Sdr. Boule-
vard 15, Odense C

Med følgende dagsorden:
1. Valg af dirigent og referent.
2. A læggelse af beretning.
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab.
4. Behandling af indkomne forslag.
5. Valg til bestyrelse samt suppleanter.
6. Valg af revisorer og revisorsuppleanter.
7. Eventuelt.

Forslag jfr. pkt. 4 skal være formanden i hænde se-
nest 10. februar.
 Foreningen er vært ved et lille traktement incl. 
kaffe og et par snitter.
 Efter generalforsamlingen er der kammeratligt 
samvær, hvor vi i lighed med tidligere års general-
forsamlinger, ser på soldaterbilleder mv.
 Bestyrelsen vil stadig gerne modtage lere billeder 
fra vores soldatertid til indscanning.
 Du har sikkert selv nogle billeder fra dengang. 
Find dem frem og tag dem med til generalforsamlin-
gen. 
 Bestyrelsen er behjælpelig med kopiering af disse 
billeder bl.a. til brug ved senere billedfremvisninger.

H  2017
mellem Soldaterforeningerne i Sydvestjylland

LAF Esbjerg Afdeling inviterer til holdkapskydning,
onsdag den 19. april 2017, kl. 19.00-21.00

Der dystes i 3-mandshold på kal. 22 rifter, og Alslev Skytteforeningen 
stiller deres ine indendørs skydeanlæg med fuldautomatisk 

markeringsanlæg til rådighed for os.
Der må ikke skydes med egne geværer

Adressen er stadigvæk: Kirkegade 1 B, Alslev, 6800 Varde 
ved Alslev Idrætsanlæg (tilkørsel mellem Dagli-Brugs 

og Forsamlingshus fra Bredgade)
Pris stadigvæk kr. 75,- og det dækker 50 skud 
(2 serier med 5 prøveskud) samt kaffe/brød.

Så har du lyst, så ind til Alslev og få efterprøvet dine evner 
som ”mesterskytte”.

Tilmelding: Hans Ole Villadsen 40 44 94 80 eller hosvilladsen@mail.dk 
senest 12. april 2017, med angivelse af navne på deltagerne. 
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VELKOMMEN    
I LAF

707993/66
Frede Jensen
Mårvænget 7
6430 Nordborg

707982/66
Svend Aage Raskgaard
Bavnebjerg 29
Nordby
6720 Fanø

707913/66
Kaj Chr. Petersen
Industrivej 26
6580 Vamdrup

090158/78
John Zimmermann
Jordbærvej 2
8471 Sabro 

Regnskabet til godkendelse på generalforsamlingen ser således ud:

R  1.  2015 - 30.  2016
Beholdning kontant 1. oktober 2015  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200,00
Beholdning bank 1. oktober 2015 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.328,36
Kontingentandel fra landsforeningen   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.300,00
Generalforsamling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 590,00
Dannevirke Soldaterhjem kontingent 2015. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400,00
SFF (Soldaterforeningernes Fællesrepræsentation Fyn) . . . . . . . . . . . . . . 130,00
Gebyr bank . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300,00
Beholdning 30. september 2016. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.408,36
Balance . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.828,36. . . . . . 2.828,36

Søndag den 9. april
Blomsterlægning: Danmarks besættelse 1940
Kl. 9.00 på Odense Assistens Kirkegård, til venstre 
indenfor hovedindgangen fra Heden, litra BF.
(Sammen med de andre fynske soldaterforeninger)

Tirsdag den 18. april
Blomsterlægning: Slaget ved Dybbøl 1864
Kl. 10.00 på Odense Assistens Kirkegård, afsnittet mel-
lem Ansgar anlæg-Kasernen-Heden-Falen, litra AA.
(Sammen med de andre fynske soldaterforeninger)

Onsdag den 19. april
”Der var ikke andet at gøre”
Foredrag kl. 19.00 på Dannevirke Soldaterhjem, Sdr. 
Boulevard 15, Odense C
 Per Chr. Andersen vil berette om arbejdere, som 
mere eller mindre frivilligt blev arbejdskraft for 
Nazi tyskland.
(I samarbejde med Fyns Militærhistoriske Museum)

Torsdag den 4. maj
Mindeparade i Ansgar anlæg: Befrielsen 1945
Kl. 19.00 med Gudstjeneste i Ansgar kirke, Odense, 
afslutning med levende lys ved mindestenen. 
(Sammen med de andre fynske soldaterforeninger)

Torsdag den 25. maj - Kr. himmelfartsdag .
Blomsterlægning: Svendborg Krigergrave
Kl. 14.40 fanerne møder på torvet i Svendborg 
(Sammen med de andre fynske soldaterforeninger)

Bestyrelsen vil gerne anvende medlemmernes e-mail 
adresse, i forbindelse med en forbedret (og billigere) 
kommunikation, såvel mellem bestyrelsen og med-
lemmerne – som mellem medlemmerne indbyrdes.
 Så hvis du har en e-mail adr. så send din e-mail 
adresse til riis@it.dk, såfremt du ikke allerede har 
gjort det.
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Jylland Midt Vest Afdeling  oprettet 22. september 2010

Formand:  590810/63  Simon Muusmann, Gadegårdsvej 46 A, Lind, 7400 Herning, tlf. 97 22 02 99/30 95 22 79, e-mail: muusmannmail@gmail.com
Sekretær:  190150/70  Svend Erik Larsen, Kornblomsten 31, 6950 Ringkøbing, tlf. 2046 8931, e-mail: ulla-svend@larsen.mail.dk 
Kasserer:  621285/64  Svend Aage Christensen, Husby, 6990 Lemvig, tlf. 9749 5546, mobil 4231 6636, e-mail: svendbogbus@gmail.com

G  2017 
LAF J  M  V  A

Der er generalforsamling tirsdag den 21. februar 
2017, kl. 19.00på Holstebro Soldaterhjem, Kaserne-
vej 1, 7500 Holstebro.
 Vi starter med spisning kl. 18.00, der er tilmelding 
til spisning.

1. Valg af dirigent og referent.
2. A læggelse af årsberetning.
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab.

4. Behandling af indkomne forslag.
5.  Valg af kasserer – Næstformand – sekretær

Kasserer ønsker ikke genvalg.
6. Eventuelt.

Før generalforsamlingen er der spisning. Der er til-
melding til formand Simon Muusmann.
 Vedrørende punkt 4 skal forslag til generalfor-
samlingen være i hænde senest den 18. februar til Si-
mon Muusmann på tlf. 30 95 22 79 eller e-mail: mu-
usmann-mail@gmail.com.

Å   LAF J  M  V  A
Regnskab 1. oktober 2015 – 30. september 2016
Indtægt Udgift
Overført fra sidste år 5348,47 Møde 300,00
Kontingent 1450,00 Generalforsamling 3. februar 2016 432,00

Alslev Skydning 20. april 2016 225,00
Møde 22. september 2016 275,00

Ialt 6798,47 Ialt 1232,00

Status
Bank 6798,47
Kontant 597,00
Ialt 7395,47
Årets udgift 1232,00
Formue 6163,47

 J     . . . . .
Af Sekretær 190150/70 Svend Erik Larsen 

Jeg vil gerne takke for den tillid som LAF har vist 
mig. – Jeg har i dag lige sendt initiativpokalen retur 
til foreningen så den kan blive klar til den næste som 
skal have den.
 Det var en stor dag for og overrasket blev jeg da 
jeg skulle op og modtage pokalen, jeg siger tak til 
dem som indstillede mig til den.
 Arbejdet i LAF er en ting jeg sætter meget højt og 
elsker at udføre, det er noget som jeg kan se bliver 
til noget.
 I skrivende stund er jeg ved at lave noget papirar-
bejde til Finderup, som I ved er vi med i Classic Mi-

litary Show i Finderup fra den 14. 
august til 20. august 2017, udstil-
lingen bliver på 7 dage, men der 
kommer mere når tiden nærmer 
sig. – Håber der kommer mange 
og ser udstillingen.
 Samarbejdet med Tønder gar-
nisonsmuseum kører bare så int og arbejder godt 
om materiel, køretøjer og våben. – Ja alt bliver hånd-
teret så int og der bliver lagt meget arbejde i at få 
det frem til Finderup til tiden. Der er lere ting vi har 
fået sat i stand – køretøjer der er blevet synet og klar 
til turen.

Det var lige en lille tak fra Svend Erik
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Jylland Midt Øst Afdeling  oprettet 20. februar 2013

Formand:  506126/61 Jørgen Krabbe, Damtoften 12, 8260 Viby, tlf. 2924 1011, e-mail: jørgenkrabbe@hotmail.com 
Sekretær:  240457/74  Johnny Larsen, Æblehaven 7, 7100 Vejle, tlf. 6047 9740, e-mail: larsenjohnny57@gmail.com
Kasserer:  030252/73  Karsten Vestergaard Nielsen, Dalstrøget 37, 8600 Silkeborg, tlf.8682 0385, mobil 40036 3285, e-mail: nilka@post11.tele.dk

I    
  LAF 

J  M  V  A

I henhold til afdelingens vedtægter indkaldes der 
hermed til ordinær generalforsamling

Tidspunkt:  Tirsdag den 21. februar 2017,
klokken 19.00

Sted: Kovnogade 2, 8000 Aarhus C

Dagsorden:
1. Valg af dirigent og referent.
2. A læggelse af årsberetning.
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab.
4. Behandling af indkomne forslag.
5.  Valg af bestyrelse og suppleanter.

På valg er Karsten V. Nielsen og Martin Dresher.
6. Valg af revisor og revisorsuppleanter.
7. Eventuelt.

Forslag til vedtægtsændringer skal indsendes til af-
delingsbestyrelsen senest den 31. januar for at kun-
ne behandles på førstkommende generalforsamling-
Bestyrelsen sørger for, at forslaget med eventuelle 
kommentarer optages i generalforsamlingens dags-
orden. Andre forslag skal indsendes mindst 10 dage 
før generalforsamlingen.

Ø  .
Foreningen vil være vært ved et let traktement. Af 
hensyn til planlægningen beder vi om, at man tilmel-
der sig via mail laf.midtoest@outlook.dk eller på te-
lefon 29 24 10 11 senest den 17. februar 2017.

På afdelingens vegne, Jørgen Krabbe

Å   LAF J  M  Ø  A
1. oktober 2015 – 30. september 2016
Indtægter Udgifter
1. Beholdning 0,00 4. Gebyr posteret og annuleret 0.00
2. Hvidsten Kro 650,00 6. Øl i LAF lokalt 80,00
3. Tilskud Hovedforening 1.425,00 7. Betalt Samvirkende S. 627,50
5. Tilskud Samvirkende S. 627,50 8. Mad lokalt møde 522,39
9. Godtgjort udlæg hovedf. 200,00 10. Betalt udlæg til Karsten 200,00
11. Ord. Tilskud 2016 1.400,00 12. Udlæg lokalt arrangement 165,00
Ialt 4.302,50 Ialt 1.594,89

Opgørelse
Indtægter 4.302,50
Udgifter 1.594,89
Resultat 2.707,61
Formue
Bankopgørelse start 0,00
Bankbeholdning slut 2.707,61
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Formand:  100149/69 Kurt Jaenicke, Kirkevej 49, 6360 Tinglev, tlf. 7468 7178, e-mail: kurt@jaenicke.dk
Sekretær:  310140/69  Frede Jørgensen, Jernbanegade 2, 1 tv, 6300 Gråsten, tlf. 7363 1025, e-mail: gfj@mail.dk 
Kasserer:  250349/69  Bent Eskildsen, Lærkevej 12, Kollund, 6340 Kruså, tlf. 7467 8711, e-mail: ekildsen@nypost.dk

Jylland Syd Afdeling oprettet 8. september 2010

Københavns Afdeling oprettet 29. november 2011

Formand:  689706/65  Bent Marchmann, Smedebakken 6, 3490 Kvistgård, tlf. 4913 9106, e-mail: marchmann@hansen.mail.dk 
Sekretær: 228787/54  Peter Pedersen, Edward Greigs Gade 17, 4. th, 2100 København Ø, tlf. 3920 7475, mobil 4017 3085
Kasserer:  xxxxxx/xx Carsten Schmidt, Sabroesvej 15 B, 1 tv, 3000 Helsingør, tlf. 20 24 49 26. e-mail: schmidtcarsten09@gmail.com 

G  LAF 
K  A  2017

Ifølge standardvedtægter for Københavns Afdeling 
under Luftværns-Artilleri-Foreningen, indkaldes der 
til ordinær generalforsamling, lørdag den 18. febru-
ar 2017, kl. 11.00 på Sandholmgård, Ellebækvej 11, 
3460 Birkerød.

Dagsorden i til vedtægter
1. Valg af dirigent og referent.
2. A læggelse af årsberetning.
3. Fremlæggelse af revideret regnskab.
4.  Behandling af indkomne forslag.

(forslag skal indsendes mindst 10 dage før 
generalforsamling).

5. Valg af kasserer, som modtager genvalg.
6. Valg af revisor og suppleant.
7. Valg af delegerede til landsgeneralforsamlingen.
8. Eventuelt.

Til alle, der tilmelder sig generalforsamlingen vil der 
være et stk. smørrebrød samt vand/øl til en pris af 
kr. 0,00.
 Tilmelding senest den 13. februar 2017.

Formand: Bent Marchmann
E-mail: marchmann@ hansen.mail.dk
Sekretær: Peter Pedersen
Tlf. 39 20 74 75 eller 40 17 30 85

G  LAF S  A  2017

Der indkaldes til Generalforsamling tirsdag den 7. 
februar 2017, kl. 19.00 i SLESVIGSTUEN i bygning 5 
(den hvide hovedbygning) i Søgaardlejren.

Med følgende dagsorden:
1. Valg af dirigent og referent.
2. A læggelse af årsberetning.
3. A læggelse af revideret regnskab.
4.  Behandling af indkomne forslag.

(indsendes til formanden mindst 10 dage 
før generalforsamlingen).

5.  Valg af bestyrelse og suppleanter.
(på valg er Frede Jørgensen, Bent Eskildsen og 
Johan P. Meier).

6.  Drøftelse af punk ter, som skal fremsendes til 
landsgeneralforsamlingen.

7.  Valg af repræsentanter/delegeret til deltagelse i 
landsgeneralforsamlingen.

8. Valg af revisorer og suppleanter.
9.  Eventuelt. 

(herunder aktiviteter i 2017). 
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KEGLEKLUBBEN KØBENHAVN

 LUKNING

Af 590717763 Formand Arne Pedersen

Kegleklubben København lukker med udgangen af året, vi har den sidste spille-
dag fredag den 16. december 2016. Det er med beklagelse, at vi er nødsaget til at lukke, men det skyldes 
udelukkende at vi møder så få mennesker op på spilledagene, at vi ved generalforsamlingen den 18. no-
vember 2016, har truffet beslutning om at lukke Kegleklubben København.
 Det er ikke morsomt at vi kun er to – tre spillere, der møder op den første og tredje fredag som er vo-
res spilledage. Vi har eftersøgt nye deltagere, men der er ikke mødt nogen der kunne tænke sig at spille 
kegler.
 Der er nu kun Esbjerg afdelingen der har keglespil, med et stort antal deltagere hver gang de spiller.

Kegleklubben København ønsker Esbjerg afdeling held og lykke fremover.

Status pr.  30. september 2016
Aktiver Passiver

Kassebeholdning 29,50 Kapital 1. oktober 2015 8.842,80
Bankbeholdning 4.942,93 Årets underskud 3.870,37
Balance 4.972,43 Balance 4.972,43

LAF – K  A , 
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 – 30. september 2016

Indtægter Udgifter
Kontantbeholdning 23,50 Bankgebyrer 380,00
Tilskud fra Landsbestyrelsen 2.575,00 Bestyrelsesmøder 250,00
19 deltagere julefrokost 2015 4.750.00 Julefrokost 2015 6.629,00

Udlæg retur til Bent Marchmann De-
positum

2.000,00

Gaver til lotteri 580,87
Retur udlæg fra Lennart M. + blomst 
til Lisbeth

1.050,00

Peter Pedersen udlæg Kastellet m.m. 329,00
Årets underskud -3.870,37

Balance 7.348,50 Balance 7.348,50

Helsingør den 21. november 2016, Carsten Schmidt, Kasserer, LAF Københavns Afdeling
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Randers Afdeling oprettet 25. april 1964

Formand:  241248/68  Paul Erik Wolff Danetoftevej 7, 6520 Toftlund, tlf. 7483 1249, e-mail: paulerikwolff@gmail.com 
Sekretær:  Vakant 
Kasserer:  385097/58  Frits Broberg, Marienborgvej 66, 8900 Randers, tlf. 2117 7292, e-mail: fembroberg@gmail.com.

Sjællands Afdeling oprettet 16. september 2010

Kontaktperson:  544498/62 Formand Preben Just Sørensen, Malkevejen 5, 4330 Hvalsø, tlf. 46 40 90 12 eller 29 65 62 84, mail: prejust@mail.dk
Kontaktperson:  Vakant
Kontaktperson:  Vakant

G  
LAF S  A
I henhold til afdelingens vedtægter indkaldes der 
hermed til ordinær generalforsamling fredag den 
10. februar, kl. 19.00, hvor vi mødes i Hvalsøhallen, 
Skolevej 5, 4330 Hvalsø, med følgende dagsorden:
1. Valg af dirigent og referent.
2. A læggelse af årsberetning.
3. Fremlæggelse af revideret regnskab.

4. Behandling af indkomne forslag.
5. Valg af bestyrelse og suppleanter.
6. Valg af revisor og revisorsuppleanter.
7. Eventuelt.

Foreningen vil være vært ved et let traktement. Af 
hensyn til planlægningen beder vi om, at man tilmel-
der sig til formanden Preben Sørensen på telefon 46 
40 90 12 senest den 3. februar 2017. 

S    
Vintersæsonen er startet indendørs i Vorupkær, den 
3. oktober 2016. Første del af sæsonen afsluttes med 
juleskydning den 5. december 2016.
 Den sidste halvdel af sæsonen starter den 9. ja-
nuar 2017 og afsluttes med pokalskydning den 20. 
marts 2017. Husk at møde op. Det er resultatet af de 
ire bedste skytter på holdet, der afgør hvem der skal 

have pokaler. 
 Antallet af deltagere har været på 4 personer, de 
forløbne 4 skydeaftener.

D  S  S
Det årlige repræsentantskabsmøde i Samvirket blev 
a holdt torsdag den 1. december 2016. Det blev af-
holdt i Marinestuen, på Toldbodgade i Randers. Af-
delingen var i år repræsenteret af kassereren Frits 
Broberg og formanden.
 Selve repræsentantskabet forløb efter dagsorde-
nen med registrering af foreningernes medlemstal, 
a læggelse af beretning, regnskab indkomne forslag 
og valg.
 Formanden orienterede i sin beretning kort om 
de aktiviteter, hvor Samvirket havde deltaget i det 
forløbne år. Beretninger og regnskab blev godkendt 
uden bemærkninger. Regnskabet viste et underskud 
på 1.730 kr. Der var ikke indkommet forslag til be-
handling i år. 
 Til slut blev valgene til bestyrelse, revisor og sky-
deudvalg gennemført. Der var genvalg af Lars Gjet-
termann som formand, samt genvalg på de øvrige 
poster. Med undtagelse af en enkelt post som med-
lem af skydeudvalget hvor Jens Aabo Degn ikke øn-

skede genvalg. I stedet blev der nyvalg til Niels Høg. 
Der blev således også til genvalg af de to bestyrelses-
medlemmer fra LAF. 

A  
Den ordinære generalforsamling inder sted, man-
dag den 20. februar 2017, kl. 19.00 på skydebanen 
i Vorupkær. Generalforsamlingen a holdes som sæd-
vanligt umiddelbart efter afslutningen på den nor-
male skydeaften.
 Her skal i lighed med de forgangne år lyde en kraf-
tig opfordring til medlemmerne om at møde op til 
generalforsamlingen og være aktive i valg af med-
lemmer til bestyrelsen. Bemærk på valg er denne 
gang poster som næstformand, kasserer og revisor. 
Samt delegeret til landsgeneralforsamlingen.

K     
Skydning – vi starter igen den 9. januar 2017 på 
skydebanen i Vorupkær, kl. 19.30. 
Se omtale under pkt. ”Skydning”.
Generalforsamling – noter i kalenderen for 2017, 
deltagelse i afdelingens generalforsamling mandag 
den 20. februar 2017. Se omtale under pkt. ”Afdelin-
gens generalforsamling”. 

A
9. januar 2017 Skydning
 6. februar 2017 Skydning
20. februar 2017  Skydning – Afdelingens general-

forsamling, kl. 19.00 i Vorupkær.
6. marts 2017 Skydning
20. marts 2017 Pokalskydning
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Formand:  582401/69  Bent Osmer Clausen, Møllesøvej 9, Dokkedal, 9280 Storvorde, tlf. 4160 0370, e-mail: boc@skylinemail.dk 
Næstformand/Sekretær:  582444/63 Preben Pedersen, Kærvej 45, 9210 Aalborg SØ, tlf. 9831 5074, mobil 2179 8173, e-mail: pmpmik@gmail.com
Kasserer:  582443/63 Peter Baadsgaard Bruun, Poseidonvej 4, 9210 Aalborg SØ, tlf. 9814 1274, mobil 40185462, e-mail: poseidon@privat.dk

Aalborg Afdeling oprettet 28. november 1964

VI SÆNKER FANEN
 152/49
Knud Bille Lund
Gråbrødre Torv 4, 1. lejl.
6760 Ribe

171070/53
Kjeld Espersen
Mosekrogen 38
5330 Munkebo

601/45
Kjeld Christiansen
Nordahl Griegs Vej 74
2860 Søborg

ÆRE VÆRE DERES MINDE

LAF A  A
Afdelingen a holder generalforsamling på Biersted 
Kro, torsdag den 9. februar 2017, kl. 11.00.
 Dagsorden ifølge vedtægterne.

B :
Tilmelding senest den 31. januar til formanden på 
mail: boc2skylinemail.dk eller mobil 41 60 03 07, 
medlemmer med ledsager er meget velkomne.

 Forslag fra medlemmer skal være formanden i 
hænde senest 10 dage før generalforsamlingen.
 Efter generalforsamlingen er der hyggeligt sam-
vær med kroens anretning, en øl og snaps, afdelin-
gen giver som sædvanligt et mindre tilskud til det-
te punkt.

Med venlig hilsen formand 
582401/63 Bent O. Clausen

LAF A  A , 
D  1.  2015 – 30.  2016

Indtægter. Udgifter:
Medlemsmøder 60,00 Generalforsamling 1.265,00
Kontingent 1.300,00 Medlemsmøder 25,85
Kontingent DSS 248,00 Kontingent DSS 248,00

Rejseudgifter 324,00
Gebyr Netbank 264,00

Ialt 1.608,00 Ialt 2.126,85

Underskud 518,85

S  30.  2016
Aktiver Passiver
Nordjyske Bank 4.595,57 Bankkonto primo 5114,42

Underskud 518,85
Balance 4.595,57 Balance 4.595,57

 Regnskabet er revideret og fundet i orden den 16. november 2016
Kasserer Peter B. Bruun og Revisor Henning B. Olsen
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FØDSELSDAGSFONDEN
 J  2017
1 262922/55 

Æresgubbe
Preben Bryndum
Rustrupvej 21, Loudal
8653 Them
Tillykke med de 82 år

1 470098/60 
Jacob Løve
Amager Landevej 88, 1. tv.
2770 Kastrup
Tillykke med de 76 år

1 689751/65 
Hædersgubbe
Keld F.L. Nielsen
Kuleborgvej 35, Nyvang
3720 Åkirkeby
Tillykke med de 71 år

1 737218/67 
Hædersgubbe
Christian Th. Jessen
Bygmarken 29
8569 Kolind
Tillykke med de 71 år

1 10152/72 
Bjørn Lorenzen
Frydendalvej 41 B, Fårhus
6330 Padborg
Tillykke med de 65 år

2 134849/51 
Erling Vittrup Paulsen
Park Alle 3
6880 Tarm
Tillykke med de 87 år

3 385073/58
Poul Erik Anserson
Bregnedalsvej 22
5700 Svendborg
Tillykke med de 78 år

4 798811/68 
Marius Sørensen
Gravhøjen 64
7190 Billund
Tillykke med de 69 år

6 708117/66 
Gubbe
Hans Peder Thøgersen
Færøvej 2
7200 Grindsted
Tillykke med de 70 år

8 080149/69
Mathias Bossen
Emmerskevej 14
6270 Tønder
Tillykke med de 67 år

9 353887/57 
Søren Peter Nielsen
Thorstedvej 24
6980 Tim
Tillykke med de 79 år

9 090158/78
John Zimmermann
Jordbærvej 2
8471 Sabro
Tillykke med de 59 år

10 204/96 
Jesper Laurse  
Hvidovrevej 257 B, 1. tv.
2650 Hvidovre
Tillykke med de 43 år

10 100149/69 
Kurt Jaenicke
Kirkevej 49
6360 Tinglev
Tillykke med de 68 år

11 2083/46 
Granoldgubbe og 
Æresmedlem
Herman Eriksen
Anemonevej 9
7000 Fredericia
Tillykke med de 93 år

11 110157/74
Gubbe 
Kim Berg
Odinsvej 10
6840 Oksbøl
Tillykke med de 60 år

12 621471/64 
Æresgubbe
Leif Hedeholm Kjær
Grandalsvej 63
7700 Thisted
Tillykke med de 73 år

13 030149/69
Flemming Rasmussen
Engmarksvej 7
7323 Give
Tillykke med de 68 år
 

14 343500/57 
Æresgubbe
Per Markussen
Sølvgade 101, 3. th.
1307 København K
Tillykke med de 80 år

14 140150/72 
Gubbe
Aksel Jensen
Grønmosevej 14, Nr. Søby
5792 Årslev
Tillykke med de 67 år

14 140159/78 
Gubbe
Per Veiling Christensen
Gråmejsevej 3
8800 Viborg
Tillykke med de 58 år

15 215/96 
Frank Skeel Olsen
Bakkehældet 20, Valløby
4600 Køge
Tillykke med de 43 år

17 299794/56 
Oldgubbe
Jens P. Andersen
Skelbæk 4
3600 Frederikssund
Tillykke med de 80 år

17 55017/74
Jørgen Staal Erichsen
Jyllandsgade 40A 1
7800 Skive
Tillykke med de 62 år
 

19 262964/55 
Gubbe
Poul Erik Christensen
Hammershøj 47, Øland
9460 Brovst
Tillykke med de 82 år

19 190150/70 
Hædersgubbe
Svend Erik Larsen
Kornblomsten 31
6950 Ringkøbing
Tillykke med de 67 år

20 270051/55 
Æresgubbe
Carl Holbøl Jensen
Præstegårdsmarken 85 K,
Lem
7860 Spøttrup
Tillykke med de 81 år

20  200170/90 
Gubbe
Kim Brandt Thomsen
Birkevænget 9, Måre
5853 Ørbæk
Tillykke med de 47 år

23 230149/69 
Hædersgubbe
Karl Højhus Jeppesen
Elme Alle 3C
6933 Kibæk
Tillykke med de 68 år

25 335500/57 
Hædersgubbe
Magnus Thøgersen
Storegade 67 E
4780 Stege
Tillykke med de 80 år

25 385307/58 
Hædersgubbe
Knud Erik Jensen
Solhjemvej 5
7280 Sdr. Felding
Tillykke med de 80 år

25 385111/58 
Ib Nansted 
Højvang 89
5270 Odense N
Tillykke med de 79 år

25 423676/59 
Hædersgubbe
Niels Erik Kofoed
Holbækvej 37 G
4340 Tølløse
Tillykke med de 78 år

25 250156/81 
Gubbe
Jens Ejner Ingeman Jensen
Hvidtjørnen 9
8800 Viborg
Tillykke med de 61 år

27 180849/53 
Oldgubbe og Guldemblemist
Knud Jøhnke
Annettevej 14, 1. tv.
8220 Brabrand
Tillykke med de 84 år

28 280147/73 
Hædersgubbe
Niels Frode Sølvsteen
Birkevej 3
8752 Østbirk
Tillykke med de 70år

28 479543/60
Jeppe Bisgaar
Kraghedevej 187
9382 Tylstrup
Tillykke med de 76 år

31 385827/58 
Gubbe
Ole Stenholt
Dronning Dagmars Vej 19
9600 Års 
Tillykke med de 78 år

31 181207/53 
Hædersgubbe
Arne V Jensen
Fyrrevænget 10
6690 Gørding
Tillykke med de 84 år

31 310158/74 
Hædersgubbe 
Kim Anker Møller
Tårnbyvej 39 1.tv.
2770 Kastrup
Tillykke med de 59 år

31 310140/69 
Frede Jørgensen
Jernbanegade 2 1.tv.
6300 Gråsten
Tillykke med de 77 år
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F  2017
1 180925/53 

Hædersgubbe
Frede Tamberg
Bakkegårdsvej 13
6600 Vejen
Tillykke med de 83 år

2  729278/66 
Hædersgubbe og 
Guldemblemist
Torben Munch
Skovsneppevej 7, 
L. Kongsmark
4200 Slagelse
Tillykke med de 72 år

2 798914/68 
Stig Jørgensen
Bryrupvej 19 B, Mønsted
8800 Viborg
Tillykke med de 69 år

3 30252/73 
Hædersgubbe
Karsten Nielsen
Dalstrøget 37
8600 Silkeborg
Tillykke med de 65 år

4 798808/68 
Hædersgubbe
Stig R. Olkjær
Vangeledsvej 1
3210 Vejby
Tillykke med de 67 år

5 366965/58 
Æresgubbe
K. Davidsen
Vedbysøndervej 9
4200 Slagelse
Tillykke med de 79 år

5 119/73 
Jens Henrik Sørensen
Nystedvej 20
4990 Sakskøbing
Tillykke med de 63 år

6 416993/59 
Bent Kristensen
Kummeletoft 40
6340 Kruså
Tillykke med de 77 år

7 134778/51 
Oldgubbe
Niels Larsen Hansen
Fynshovedvej 516
5390 Martofte
Tillykke med de 85 år

7 1969 
Hædersgubbe
O.L. Christensen
Frøjkvej 7,2.th.
7500 Holstebro
Tillykke med de 68 år

8 80264/83 
Gubbe
Per Grøndal Pedersen
Ejgårds Tværvrj 7B st.th
2920 Charlottenlund
Tillykke med de 53 år

10 506197/61 
Erik Zöega Hansen
Carl Blochs Vej 13
7000 Fredericia
Tillykke med de 75 år

10 544678/62 
Æresgubbe
Sven Jensen
Vesselbjergvej 41 D
8370 Hadsten
Tillykke med de 74 år

11 354016/57 
Æresgubbe
Jens Christensen
Pilevej 9 L
8850 Bjerringbro
Tillykke med de 79 år

12 689870/65 
Ole Bjarne Møller Hansen
Ådalsparkvej 21. 3. th.
2970 Hørsholm
Tillykke med de 73 år

12 120252/72 
Gubbe
Henning Nielsen 
So ienbergparken 11
5800 Nyborg
Tillykke med de 65 år

13 1319/47 
Oldgubbe
Simon Jørgen Schulz
Dalgas Alle 6 B, 2.
7400 Herning
Tillykke med de 92 år

13 130252/72 
Guldemblemist, 
Hædersgubbe 
Jørn Chr. Jessen
Brenstrupsvej 17
6800 Varde
Tillykke med de 65 år

14 17077/59 
Gubbe
Bent Lindy Mortensen
Lene Bredahls Gade 3
8900 Randers
Tillykke med de 77 år

14 506260/60 
Thomas Thomsen
Hybenvej 8
7361 Ejstrupholm
Tillykke med de 75 år

14 653148/65 
Edmund Fyhn
Anne-Mariesvej 1
6000 Kolding
Tillykke med de 77 år 

14 544654/62
Martin Drescher
Tofren 5
8529 Lystrup
Tillykke med de 74 år

15 179887/53 
Æresgubbe
Frede Søndergaard
Dalkærvej 19
4700 Vordingborg
Tillykke med de 84 år

16 466557/60 
Æresgubbe
Mogens Lindfoss Nielsson
Dalvænget 93
4340 Tølløse
Tillykke med de 77 år

16 737004/67 
Hædersgubbe
Leif S. Jensen
Sonebjerg 3
6000 Kolding
Tillykke med de 70 år

17 582745/63 
Jeppe Valter Matras
Jagtvænget 41
6710 Esbjerg V
Tillykke med de 75 år

18 180249/69 
Hædersgubbe
Niels Peder Beck Jensen
Blomstervangen 50
6800 Varde
Tillykke med de 68 år

19 582401/63 
Æresgubbe
Bent O. Clausen
Møllesøvej 9, Dokkedal
9280 Storvorde
Tillykke med de 75 år

20 500188/61 
Gubbe
Ole Wilhelm Norup Kronbøl
Vibevænget 48
2880 Bagsværd
Tillykke med de 75 år

20 200252/72 
Peter L. Nielsen 
Assensvej 108
5771 Stenstrup
Tillykke med de 65 år

21 210250/70 
Hædersgubbe
Egon Abildgaard Jensen
Rich. Granholms Alle 14
2770 Kastrup
Tillykke med de 67 år

23 789812/68 
Hædersgubbe
Peder Pedersen
Nedre Hestlundvej 5
7430 Ikast
Tillykke med de 69 år

25 153045/52 
Oldgubbe
Poul Erik Nielsen
Lundtofteparken 54, 1. tv.
2800 Lyngby
Tillykke med de 86 år

25 158546/52 
Hædersgubbe
Erik B. Andersen
Birkelyvej 85
5792 Årslev
Tillykke med de 85 år

28 280252/73 
Hædersgubbe
J. Møllebro Larsen
Egebjergvej 414, Frenderup
4571 Grivinge
Tillykke med de 65 år

28 479578/60
Tage Bent Jensen
Nejsiggyden 3
9300 Sæby
Tillykke med de 76 år

M  2017
1 228782/54 

Hædersgubbe
Harry Olsen
Sejerøvej 12
4592 Sejerø
Tillykke med de 83 år

1 544621/62 
Æresgubbe
Otto S. Sørensen
Østergade 45 E, st. tv.
8300 Odder
Tillykke med de 74 år

2 020376/95
Nikolaj Johansen
Houvej 355
9362 Gandrup
Tillykke med de 41 år

3 230986/54 
Æresgubbe
Jens Peder Jensen
Kong Georgs Vej 16
5000 Odense C
Tillykke med de 83 år

3 590810/63 
Gubbe
Simon Ellegård Muusmann
Gadegårdsvej 46 A, Lind
7400 Herning
Tillykke med de 72 år

3 30357/79 
Gubbe
F. Hansen
Hedegårdsvej 16, Hedegård
7361 Ejstrupholm
Tillykke med de 60 år

4 385091/58 
Æresgubbe
Tonny Jørgensen
Ellemarksvej 37
8000 Århus C
Tillykke med de 80 år

4 582423/63
Leif Løvkvist Hansen
Fennen 2
7150 Barrit
Tillykke med de 73 år
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5 737227/67 
Hædersgubbe
Erland Fensholt Jensen
Vænget 7
6261 Bredebro
Tillykke med de 69 år

6 500454/61 
Per Aaen 
Bakmøllevej 38, Nr. Halne
9430 Vadum
Tillykke med de 75 år

6 60352/72 
Hædersgubbe
Børge H. Rasmussen
Flidsager 20, Korinth
5600 Fåborg
Tillykke med de 65 år

7 70344/70 
Hædersgubbe
Gert Rasmussen
Store Kongensgade 25, 4
1264 København K
Tillykke med de 73 år

8 582444/63
Preben Mikael Pedersen
Kærvej 45
9210 Aalborg SØ
Tillykke med de 74 år

9 423977/59 
Gubbe
E. Mejer-Jensen
Borneovej 23 A
2300 København S
Tillykke med de 77 år

9 506126/61 
Æresgubbe
Jørgen Krabbe
Damtoften 12
8260 Viby J
Tillykke med de 75 år

9 707926/66
Erik Madsen Nielsen
Kronager 1
6950 Ringkøbing
Tillykke med de 71 år

10 16864/59 
Peder Green
Mellemvej 15
7200 Grindsted
Tillykke med de 78 år

11 621306/64 
Æresgubbe
Hans Peter Bach
Kongevejen 482
2840 Holte
Tillykke med de 72 år

11 110349/69 
Hans Peter Sørensen
Bjergagervej 4
5881 Skårup
Tillykke med de 68 år

11 181362/53 
Svend Otto Jacobsen
Wilh, Jensensvej 30
9500 Hobro
Tillykke med de 85 år

12 120350/70 
Jens Erik Møldum
Ledegårdsvej 20
4520 Svinninge
Tillykke med de 67 år

12 120349/52
Knud Jørgen Michelsen
Stenholt 3
6400 Sønderborg
Tillykke med de 68 år

13 309560/56 
Æresgubbe
Kaj Bruhn
Christians Have 19, st. th.
3400 Hillerød
Tillykke med de 81 år

13 794193/68 
Gubbe
Hans Foldgaard Rasmussen
Vesterlundvej 103
6830 Nørre Nebel
Tillykke med de 69 år

14 544595/62
Jørn Leth-Jense
Skovbyparken 27
8464 Galten
Tillykke med de 73 år

16 530316/73 
Henrik Sørensen
Gadekæret 1
7866 Spøttrup
Tillykke med de 64 år

17 170352/72 
Hædersgubbe
Preben Paulsen
Overhaven 18
6430 Nordborg
Tillykke med de 65 år

17 506192/61
Frands P. Stride
Granen 4
9260 Gistrup
Tillykke med de 76 år

18 798955/68 
Flemming Peter Nielsen
Bredekærs Vænge 134
2635 Ishøj
Tillykke med de 69 år

19 299943/56 
Gubbe
Frede J. Thomsen
Karl Tømrersvej 1, Gårslev
7080 Børkop
Tillykke med de 81 år

20 269906/55 
Æresgubbe
Per Olav Christensen
C.F. Richs Vej 103 F, 3. tv.
Tillykke med de 81 år

20 582766/63 
Æresgubbe
Svend Chr. Carstensen
Mølleåparken 4 st.6
6200 Åbenrå
Tillykke med de 74 år

21 520614/62 
Hans J. Foss
Ålholmparken 80
3400 Hillerød
Tillykke med de 74 år

21 210356/77 
Hædersgubbe
Jens Poulsen
Vennervej 10, Velling
6940 Lem St.
Tillykke med de 61 år

22 139423/51 
Gubbe
Van Miller
P.O. Box 245
Erin Ontario Nobito
Canada
Tillykke med de 86 år

22 112/96 
Jan Pilegaard Jensen
Smedevej 6
4520 Svinninge
Tillykke med de 40 år

23 737259/67 
Hans Ejner Hansen
Lundbyevej 13 A
6240 Løgumkloster
Tillykke med de 69 år

23 621228/64
Jens Günther Hansen
Nørrehesselvej 23
6200 Aabenraa
Tillykke med de 74 år

24 240346/68 
Hædersgubbe
Ole M. Larsen
Jagtvænget 88 B
6710 Esbjerg V
Tillykke med de 71 år

24 479583/60
Hans Jørgen Munk Hansen
Solsbækvej 236
9300 Sæby
Tillykke med de 76 år

25 168258/53 
Robert Heinrich Bielefeld
Havlykkevej 15 A
2730 Herlev
Tillykke med de 84 år

26 564061/63 
Oberstløjtnant og 
Hædersgubbe
C.L. Ilsøe
Kapelvej 15
3700 Rønne
Tillykke med de 75 år

26 260349/69 
Martin Callesen
Korsbrødregade 14
6760 Ribe
Tillykke med de 68 år

26 582443/63
Peter Baadsgaard Bruun
Poseidonvej 4
9210 Aalborg SØ
Tillykke med de 74 år

26 544660/62
Knud Eriksen
Villavej 3
7400 Herning
Tillykke med de 75 år

27 262694/55 
Oldgubbe
K.J. Lynge Bjerg
Straussvej 290
7500 Holstebro
Tillykke med de 82 år

28 9511/70 
Svend Jensen
Vægterparken 26
2770 Kastrup
Tillykke med de 68 år

29 290352/72
Gubbe 
Carl Martin Nielsen
Pileurten 16
5450 Otterup
Tillykke med de 65 år

29 269832/55
Gert Asger Nielsen
Granhegnet 5
3140 Ålgårde
Tillykke med de 81 år

30
Carsten E. Schmidt
Sabroesvej 15 B, 1,tv
3000 Helsingør
Tillykke med de 58 år

31 1798/47 
Æresmedlem, Oldgubbe og 
Guldemblemist
Egon Børge Nielsen
Rousehøjvej 79
5250 Odense SV
Tillykke med de 92 år



Afl everet til postvæsnet ultimo december 2016

Afsender »Projektøren«: LAF-kontor, Kirsten Pedersen, Sjørringvej 11, 2770 Kastrup

Ansvarshavende redaktør: Hans Peter Bach

FOTO FRA DENGANG VI VAR INDKALDT …
Der fortsættes med foto fra dengang vi var indkaldt.
Her er foto fra Forsvarets foto-arkiv. – Fotoerne forestiller 40 mm Luftværnskanon L/60 som 
vi ik som erstatning for 90 mm Lutværnskanon M/50 – som vi havde i mange år – de var 
udstyret med 2 forskellige former for sigtemiddel – den mest kendte og anvendte var ring-
sigtet med hastighedsringe. Kanonerne blev trukket af Bedford QL – Ford Canada – GMC.
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